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
- младший начальствующий состав: полицейский, полицей-
ский-водитель, полицейский-кинолог (з/п от 25 тыс. рублей).
Требования к кандидатам: возраст от 19 до 34 лет. Образова-
ние: не ниже среднего (общего) полного, прохождение сроч-
ной военной службы в Вооруженных силах РФ, опыт работы не 
требуется, обучение по месту службы. Отсутствие привлече-
ний к уголовной ответственности;
-инженер по работе с радиоэлектронными устройствами.
Образование: не ниже среднего профессионального (техниче-
ского) (з/п от 15 тыс. рублей).
Более подробную информацию вы сможете получить по адресу:
г. Касли, ул. Советская, 45/1; телефон: 2-25-98.

Уважаемые мусульмане 
г. Касли и Каслинского района! 

Региональное духовное управление мусульман 
Челябинской области объявляет о начале занятий 
по изучению основ религии, чтению на арабском 
языке, истории Ислама. 
Занятия проводятся в г. Кыштыме в Соборной 
мечети (около ж/д вокзала). Первое занятие 
2 сентября, последующие: по средам с 18:00, 
субботам с 10:00. Желающие могут обратить-
ся по тел.: 8-9226337005, Марс-хаджи.
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Продам
Недвижимость:

КВАРТИРУ в центре города, по ул. 
Ретнева, 2-б, с отличным евроре-
монтом, есть все (перепланирова-
на из 4-комнатной в 3-комнатную 
(оформлено)). Цена 2550000. Тел.: 
89517745562.

или МЕНЯЮ на дом КВАРТИРУ в 
центре, в двухэтажном доме, цен-
тральное отопление, скважина, слив, 
ванна, холодная и горячая вода, 
есть земельный участок. Тел.сот.: 
8-9518086585.

4-комнатную квартиру по ул. Ле-
нина, д. 27, 5-й этаж, пл. 79,9 кв.м, 
чистая, светлая, уютная. Тел. сот.: 
8-9517745562.

3-комнатную квартиру в 9-эт. 
доме, цена по договоренности. Тел.: 
8-9227091133.

3-комнатную квартиру, ул.  Ленина, 
8, 3-й этаж, чистая, светлая, теплая. 
Цена 1500000 руб. Тел.: 8-9517745562.

3-комнатную квартиру, 3/9-эт.дома, 
кухня 12 кв.м, е/о, новая дверь, Wi-Fi. 
Тел.сот.: 8-9043008368. 

3-комнатную квартиру улучшенной 
планировки по ул. Лобашова, 138, пл. 
65,4 кв.м. Комнаты раздельные, боль-
шая гостиная, есть мебель, домофон, 
решетка на площадке. Цена договор-
ная. Тел.: 8-9222385848, 2-10-98.

3-комнатную квартиру в 9-эт. доме. 
Цена 1800000 руб. Или МЕНЯЮ на 
2-комнатную квартиру с доплатой. 
Тел.: 8-9127751764.

3-комнатную квартиру в 9-эт. доме; 
1-комнатную квартиру, 32 кв.м, в 
центре города. Торг уместен. Тел.: 
+7-9514400047.

СРОЧНО 2-комнатную квартиру в г. 
Касли, 3/5. Тел.: 8-9617843030.

СРОЧНО 2-комнатную квартиру в г. 
Касли, 50 кв.м, 5/5, в центре города. 
Тел.: 8-9514809776, 8-9120835621.

2-комнатные квартиры:  СРОЧНО по 
ул. К. Маркса, 5 (пл. 49,7 кв.м, без ре-
монта. Цена 1300000) и по ул. Декабри-
стов, 142, 2-й этаж, цена 1130000 руб., 
небольшой торг. Тел.: 8-9517745562. 

2-комнатную квартиру по адресу: 
ул. Ленина, 8, 6-й этаж, 54 кв.м, кухня 
9 кв.м, лоджия застекленная, евро-
окна, железная дверь, телефон. Тел.: 
8-9514508730.

2-комнатную квартиру по ул. Ло-
башова; ГАРАЖ железный в центре; 
ДИСКИ литые, комплект, всесезонка, 
R-14. Тел.: 8-9085714615.

2-комнатную квартиру, ул. Лобашо-
ва, 131. Тел.: 8-9517949397.

1-комнатные квартиры: по ул. НЕ-
КРАСОВА, 34 (пл. 35,4 кв.м, 2-й этаж, 
есть все, цена 650000, торг. Воз-
можно под материнский капитал, 
ипотеку) и по ул. Стадионная, 95 (1-й 
этаж, евроокна, новая сантехника, 
водосчетчики, теплый пол на кух-
не, ванная, чугунные евробатареи, 
железная дверь, 800000 руб.). Тел.: 
8-9517745562.

1-комнатную квартиру, пл. 32 кв.м, 
г. Касли, ул. Стадионная, 81. Заме-
на окон, дверей, сантехники, сде-
лан ремонт. Цена договорная. Тел.: 
8-9222385848.

1-комнатную квартиру, 29,3 кв.м, 4-й 
этаж, ул. Стадионная, 88. Цена 800 
тыс. руб. Торг. Тел.: 8-9080949231.

1-комнатную квартиру, 31 кв.м, ул. 
Стадионная, 95, 4-й этаж. Пласти-
ковые окна, новая сантехника, ла-
минат. Цена 800 тыс. руб. Тел. сот.: 
8-9507235439. 

1-комнатную квартиру, 22 кв.м, 
в малосемейке, 2-й этаж. Тел.: 
8-9507338349.

1-комнатную квартиру, ул. Ло-
башова, 154, 4-й этаж. Тел. сот.: 
8-9658564855.

СРОЧНО ДОМ у озера в Каслях. Тел.: 
8-9193445875.

СРОЧНО  полдома по ул. Труда. 
Есть холодная и горячая вода, ван-
на, огород 4 сотки, теплица. Тел.: 
8-9514421930 или 8-9080592014.

по ул. Чапаева (возможен торг): 
жилой ДОМ (пл. 40 кв. м, зем. уч. 12 
сот., есть скважина, хол./гор. вода, 
душевая кабина, хоз. постройки. Цена 
970000 руб.) и ПОЛОВИНУ жилого 
ДОМА (пл.32,4 кв.м, зем. уч. 863 кв.м. 
Возможность подключения газа. Воз-
можно под мат. капитал, ипотеку. 
Цена 550000 руб.). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ по ул. Луначарского, 169, над-
ворные постройки, баня, возмож-
ность подключения газа, через дорогу 
речка. Тел.: 8-9080658077.

ДОМА жилые по ул. Свердлова (есть 
хоз. постройки): пл. дома 59,9 кв.м 
(недалеко от озера, зем. уч. 13,5 сот., 
есть скважина, баня, капитальный 
гараж, теплица, мастерская, плодо-
вый сад, цена 1350000)  и пл. 224 кв.м 
(зем. уч. 12,5 сот., хол./гор. вода, баня 
в доме, отопление автономное. Цена 
1900000). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ в г. Касли, пл. 44 кв.м, есть 
газ, скважина, евроокна, железные 
ворота. Цена 720 тыс. руб. Тел.: 
8-9193130017.

жилые ДОМА (зем. участок 6 соток): 
пл. 30 кв.м (рядом с озером Б. Касли, 
летняя мансарда, капитальный га-
раж, банька. Цена 725000) и пл. 30,7 
кв.м, по ул. Дзержинского (евроок-
на, рядом газ, баня, хоз. постройки. 
Цена 870000, торг возможен). Тел.: 
8-9517745562. 

ДОМ у озера, г. Касли, ул. Совет-
ская, 11. Требуется ремонт. Цена 
690 тыс. руб., торг. Обращаться: г. 
Касли, переулок Советский, 6. Тел.: 
8-9226997793.

ДОМ по ул. Советская, 14, в цен-
тре города. Цена 650 тыс. руб. Тел.: 
8-9514548401, 8-9080443951.

жилые ДОМА (баня, хозпостройки): 
по ул. Коммуны (недалеко от центра, 
пл. дома 61,1 кв.м, земельный уч. 8 сот. 
Цена 900000 руб.) и по ул. Энгельса 
(пл. 38 кв.м, зем. уч. 12 сот., гараж, 
скважина, евроокна. Цена 870000 
руб.). Тел.: 89517745562.

ДОМ по ул. Декабристов, или 
ОБМЕНЯЮ на квартиру. Тел. сот.: 
8-9630766344.

ДОМА (баня, хозпостройки): пл. 
58,9 кв.м (зем.уч. 18 сот., гараж, цена 
700000) и пл. 65,2 кв.м в с. Багаряк, 
по ул. Павлова (зем.уч. 28 сот., цена 
400000 руб.). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ у озера Б. Касли. Баня, скважи-
на. Тел.: 8-9514894044.

новые жилые ДОМА (газ рядом): по 
ул. Октябрьская (коттеджного типа, 
хороший, пл. 200 кв.м (2 этажа), ухо-
женный земельный участок, сад, ото-
пление автономное, хол./гор. вода, 
канализация. Цена 2650000 руб.) и 
по ул. Ретнева (пл. дома 69,5 кв.м, зем.
уч. 620 кв.м, скважина, туалет, ванна, 
отопление:  котельная/дровяное + 
электрокотел (380Вт). Цена 1400000 
руб.). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ в г. Касли, 54 кв.м, участок 10 
соток, баня, газ, недалеко от озера. 
Тел.: 8-9823304890, или адресу: г. 
Касли, ул. Кирова, 31.

ДОМ по ул. Энгельса. Возможно под-
ключение газа, скважина, баня. Тел.: 
8-9048093667.

ДОМ по адресу: ул. Бр. Блиновско-
вых, 61. Полное место, рядом центр, 
озеро, возможность подключения 
газа, воды.  Тел.: 8-9026039081.

ДОМ по ул. Коммуны, 227. Тел.: 2-57-85, 
8-9517952425.

ДОМ, с. Тюбук, 70 кв.м, хол./гор.  
вода, е/о, с/у, телефон, Интернет, ка-
премонт, сад, огород, баня, участок 
23 сотки. Тел.: 8-9080761106.

НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, пл. 280 кв.м, ул. 
Луначарского, 239 (бывшее здание 
конторы АТП). Цена договорная. Тел.: 
8-9222385848.

ГАРАЖ капитальный по ул. Труда, 
пл. 20,4 кв.м, есть смотровая яма, 
электричество. Цена 210000 руб.  Тел.: 
8-9517745562.

ГАРАЖ капитальный возле церкви, 
36 кв.м, овощная яма, зеленка име-
ется. Тел.: 8-3519052784.

ГАРАЖ капитальный, высокий, ул. 
Лобашова, за общежитием. Тел.: 
8-3519059156.

ПАВИЛЬОН в здании автовокзала в 
г. Касли. Тел.: 8-9127992639.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ в г. Касли под 
ИЖС, пл. 1500 кв.м, с разрешением 
на строительство: - три смежных 
участка по ул. Бр. Блиновсковых; 
- два смежных участка по ул. За-
ливная (берег оз. Б. Касли); - два 
смежных участка по ул. 1 Мая. Воз-
можна продажа под материнский 
капитал. Цена договорная. Тел. сот.: 
8-9222385848, г. Касли, ул. Советская, 
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